
Cena

Kč/t

bez DPH

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly

Karton, lepenka O 1 000,00

Časopisy, noviny O 0,00

Papír směs O 1 000,00

15 01 02 Plasty, plastové obaly

Alternativní palivo O 1 700,00

Polystyrén obalový O 500,00

Plasty, plastové obaly směs O 1 550,00

15 01 07 Sklo, skleněné obaly

(16 01 20) Sklo lepené O 250,00

(17 02 02) Drátosklo O 350,00

Sklo tabulové O/A + 200,00

Sklo tabulové O/B 0,00

Kvalita skla:
A čisté, téměř bez dalších příměsí

B menší množství nečistot

Ceny za odběr odpadů určených k využití se mohou změnit v závislosti 

na situaci na trhu s druhotnými surovinami.

Příloha č. 1

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 410/2018/84 (10-1094/18)

ODBĚR PAPÍRU, PLASTŮ A SKLA

Kód odpadu Název odpadu     

objednatel: Povodí Odry, s.p.

Kategorie 

odpadu/ kvalita

U cen označených znaménkem "+" se jedná o výkupní cenu.

ZNEČIŠTĚNÉ SKLO, PAPÍR A PLASTY SE NA PROVOZE SEPARACE NEPŘIJÍMAJÍ!



ZVÝHODNĚNÁ Základní Cena Cena Max.

Zákl. cena cena celkem celkem odběr

Kč/t Kč/t bez DPH vč. DPH tun/rok

15 Odpadní obaly:absorpční činidla,čistící tkaniny,filtrační materiály a ochranné oděvy 

jinak neurčené

15 01 06 směsné obaly 1 100,00 1 400,00 294,00 500,00 35,00 7,35 1 935,00 2 236,35

15 02 03 absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod 

číslem 15 02 02
815,00 171,15 500,00 35,00 7,35 1 350,00 1 528,50

16 Odpady v tomto katalogu jinak neurčené

16 01 03 pneumatiky 2 900,00 609,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 3 509,00

16 01 19 plasty 800,00 168,00 500,00 35,00 7,35 1 335,00 1 510,35

16 01 20 sklo 600,00 126,00 500,00 35,00 7,35 1 135,00 1 268,35

16 01 22 součástky blíže neurčené 740,00 800,00 168,00 500,00 35,00 7,35 1 335,00 1 510,35

17 Stavební a demoliční odpady

17 01 01 beton 350,00 400,00 84,00 0,00 35,00 7,35 435,00 526,35

17 01 01 beton (vhodný k recyklaci) 100,00 150,00 31,50 0,00 0,00 0,00 150,00 181,50

17 01 01 beton (betonové sloupy vhodné k recyklaci) 400,00 84,00 0,00 0,00 0,00 400,00 484,00

17 01 02 cihla 350,00 400,00 84,00 0,00 35,00 7,35 435,00 526,35

17 01 02 cihla (vhodný k recyklaci) 250,00 300,00 63,00 0,00 0,00 0,00 300,00 363,00

17 01 03 tašky a keramické výrobky 350,00 400,00 84,00 0,00 35,00 7,35 435,00 526,35

17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výr. 350,00 400,00 84,00 500,00 35,00 7,35 935,00 1 026,35

17 02 01 dřevo 600,00 126,00 500,00 35,00 7,35 1 135,00 1 268,35

17 02 01 dřevo (vhodné k využití) 900,00 189,00 0,00 0,00 0,00 900,00 1 089,00

17 02 01 dřevo (pařezy) 700,00 147,00 0,00 0,00 0,00 700,00 847,00

17 02 02 sklo 600,00 126,00 500,00 35,00 7,35 1 135,00 1 268,35

17 02 03 plast 2 500,00 525,00 500,00 35,00 7,35 3 035,00 3 567,35

17 03 02 asfaltové směsi (lepenky) 300,00 350,00 73,50 500,00 35,00 7,35 885,00 965,85

17 03 02 asfaltové směsi (vhodné k recyklaci) 300,00 63,00 0,00 0,00 0,00 300,00 363,00

17 05 04 zemina a kamení 245,00 265,00 55,65 0,00 35,00 7,35 300,00 363,00

17 05 04 zemina a kamení (vhodná k recyklaci) 180,00 200,00 42,00 0,00 0,00 0,00 200,00 242,00

17 06 04 izolační materiály 1 000,00 1 400,00 294,00 500,00 35,00 7,35 1 935,00 2 236,35

17 06 05 stavební materiály s obsahem azbestu 900,00 1 100,00 231,00 500,00 35,00 7,35 1 635,00 1 873,35

17 09 04 směsné stavební a demoliční odpady 800,00 900,00 189,00 500,00 35,00 7,35 1 435,00 1 631,35

19 Odpady ze zařízení na zpracování odpadu, z čistíren odpadních vod z výroby vody pro 

spotřebu lidí a vody pro průmyslové účely

19 08 01 shrabky z česlí 600,00 615,00 129,15 0,00 35,00 7,35 650,00 786,50

19 08 02 odpady z lapáku písku 365,00 790,00 165,90 0,00 35,00 7,35 825,00 998,25

Název odpadu
Rekult. 

rezerva

Poplatek     za 

uložení

Příloha č. 2

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 410/2018/84 (10-1094/18)

ODBĚR OSTATNÍCH ODPADŮ NA SKLÁDKU, RECYKLAČNÍ STŘEDISKO A KOMPOSTÁRNU 

DPH         21%DPH       21%Kód odpadu

objednatel: Povodí Odry, s.p.



ZVÝHODNĚNÁ Základní Cena Cena Max.

Zákl. cena cena celkem celkem odběr

Kč/t Kč/t bez DPH vč. DPH tun/rok

Název odpadu
Rekult. 

rezerva

Poplatek     za 

uložení

Příloha č. 2

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 410/2018/84 (10-1094/18)

ODBĚR OSTATNÍCH ODPADŮ NA SKLÁDKU, RECYKLAČNÍ STŘEDISKO A KOMPOSTÁRNU 

DPH         21%DPH       21%Kód odpadu

objednatel: Povodí Odry, s.p.

20 Komunální odpady (odpady z domácnosti a podobné živnostenské, průmyslové 

odpady a odpady z úřadů) včetně složek z odděleného sběru

20 02 01 biologicky rozložitelný odpad (listí, tráva) 600,00 660,00 138,60 0,00 0,00 0,00 660,00 798,60

20 02 01 biologicky rozložitelný odpad (klestí, větve) 900,00 189,00 0,00 0,00 0,00 900,00 1 089,00

20 02 03 jiný biologicky nerozložitelný odpad 580,00 600,00 126,00 500,00 100,00 21,00 1 200,00 1 347,00

20 03 01 směsný komunální odpad 365,00 480,00 100,80 500,00 100,00 21,00 1 080,00 1 201,80

20 03 03 uliční smetky 420,00 88,20 0,00 100,00 21,00 520,00 629,20

20 03 07 objemný odpad 700,00 900,00 189,00 500,00 100,00 21,00 1 500,00 1 710,00

Ceny jsou uvedeny bez nákladů na dopravu, při odběru na skládce v Pánských Nových Dvorech. Dopravu si zajišťuje dodavatel sám nebo externím přepravcem anebo prostřednictvím dopravy

Frýdecké skládky, a.s.

Poskytovatel má právo odmítnout převzetí odpadu na zařízení v případě, že objednatel předem s poskytovatelem neprojedná uložení jiného než smluveného odpadu, případně překročí

množství smluveného odpadu 

odpady budou přijaty na plochu k biologické úpravě odpadů - kompostárnu

odpady budou přijaty na recyklační středisko

"ZVÝHODNĚNÁ Zákl. cena" je platná v případě využití dopravy společnosti Frýdecká skládka, a.s.

Objednatel je povinen při pohybu v prostorách zařízení dodržovat provozní řád zařízení a dbát všech pokynů zaměstnanců zařízení. Při příjezdu na zařízení je dále povinnen předložit základní

popis odpadu, vyčkat pokynu zaměstnanců zařízení, provést zvážení vozidla včetně odpadu, složit odpad na místo, které určí zaměstnanec zařízení a provést zvážení vyloženého vozidla

Základní podmínky pro příjem odpadů do zařízení:

Na recyklační středisko mohou být odebírány pouze odpady, u nichž je předpoklad splnění požadavků dle přílohy č. 10 vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a

jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhlášky č. 294/2005 Sb."), nebo  výluhu třídy

I dle přílohy č. 2 této vyhlášky.

Na skládku odpadů budou přijímány odpady pouze po předložení Základního popisu odpadu. V případě, že je možné odpady hodnotit na základě vodného výluhu,nesmí výluh v žádném z

ukazatelů překročit nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhlášky č. 294/2005 Sb. pro výluhovou třídu č. IIa. Při opakovaných dodávkách odpadu může být Základní popis odpadu

nahrazen čestným prohlášením vlastníka odpadu, že odpad odpovídá základnímu popisu, dodanému při první z řady dodávek.

V případě pochybností o kvalitě dodávaných odpadů, má poskytovatel právo pozastavit další přijímání odpadů a požadovat provedení kontrolních rozborů u akreditované laboratoře, případně si

takové rozbory nechat udělat. Náklady na provedení kontrolních rozborů půjdou k tíži objednatele. 

V případě, že vlastnosti dodaného odpadu nebudou odpovídat základnímu popisu odpadu, rozhodne o zařazení odpadu dle katalogu odpadů poskytovatel, který zároveň stanoví cenu odpadu

dle základního ceníku, případně je poskytovatel oprávněn takový odpad odmítnout přijat k uložení na zařízení.

Poznámky:



ZVÝHODNĚNÁ Základní Cena Cena Max.

Zákl. cena cena celkem celkem odběr

Kč/t Kč/t bez DPH vč. DPH tun/rok

Název odpadu
Rekult. 

rezerva

Poplatek     za 

uložení

Příloha č. 2

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 410/2018/84 (10-1094/18)

ODBĚR OSTATNÍCH ODPADŮ NA SKLÁDKU, RECYKLAČNÍ STŘEDISKO A KOMPOSTÁRNU 

DPH         21%DPH       21%Kód odpadu

objednatel: Povodí Odry, s.p.

Dřevěný odpad k využití - masivní dřevo (palety, bedny), stavební dříví (desky, trámy), dřevěný nábytek, lakované a laminované dřevotřískové desky, dřevěné okenní rámy. Délka jednotlivých

kusů není omezena, další dva rozměry nesmí přesáhnout 130 cm (šířka) a 80 cm (výška). Obsah železa je povolen pouze ve formě spojovacího materiálu (hřebíky, šrouby) a nesmí přesáhnout 1

%.



Cena
kč/kg, ks
bez DPH

08 01 11* N 8,50

08 04 09 N 9,00

13 01 13* N 1,00

13 05 03* N 3,50

13 02 08* N 1,00

13 08 02* N 4,00

15 01 10* N 9,50

15 02 02* N 9,50

16 01 07* N 9,00

16 01 13* N 9,00

16 01 14* N 9,00

16 05 04* N 17,50

16 05 06* N 17,50

16 05 07* N 17,50

16 06 01* N 0,00
20 01 19* N 15,00

Příloha č. 3

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 410/2018/84 (10-1094/18)

V případě potřeby odvozu nebezpečných odpadů v celkovém množství do 100 kg pevných odpadů nebo do 400 kg kapalných odpadů uložených v

sudech z provozovny dodavatele nacházející se na k. ú. Frýdek-Místek je možno využít dopravy spol. Frýdecká skládka, a.s. za cenu 300 Kč bez

DPH za jeden realizovaný odvoz. V ceně za odvoz jsou zahrnuty náklady na přepravu nebezpečných odpadů, nakládku odpadů u dodavatele a

vykládku odpadů u odběratele. Termín odvozu bude realizován do 5-ti pracovních dnů ode dne přijetí požadavku (T: +420 558 440 062, E:

stajgrova@frydeckaskladka.cz).

Dle schváleného provozního řádu střediska 500 (MSK 105384/2008) je nutné při odevzdání více než 200 kg nebezpečných odpadů v jedné dodávce,

u kterých není možné stanovit přesné složení obsahu nebezpečných látek (např. z informací z obalu, z rozborů veřejně publikovaných apod.), doložit

protokol o odběru vzorku odpadu a protokol o vlastnostech odpadu (výsledky laboratorních zkoušek), ne starší než 1 rok.

Pesticidy

Ceny jsou uvedeny bez dopravy, při odběru na sběrném dvoře v Pánských Nových Dvorech, nebo přímo u dodavatele. V případě odevzdání výše

uvedených odpadů na jiném sběrném dvoře budou účtovány ceny dle ceníku platného pro příslušný sběrný dvůr navýšené o manipulační poplatek

dle platného ceníku. Odpady neuvedené v tomto ceníku jsou při odběru účtovány dle základního ceníku.

Plyny v tlakových nádobách  - hasící přístroj -  včetně halonů,fluor,chlor,brom 

Laboratorní chemikálie

Vyřazené  anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

Olověné akumulátory

Absorpční činidla, filtrační materiály (kovové,papírové filtry,tkaniny, textil, vapex)

Olejové filtry

Brzdová kapalina

Odpadní barvy a laky obs. organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Odpadní lepidla a těsnicí materiály obs. organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Dodavatel a objednatel se dohodli, že povinnosti vyplývající z ohlašování přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím integrovaného systému

plnění ohlašovacích povinností bude plnit v souladu s ust. § 40 odst. 5 zákona o odpadech dodavatel; objednatel je povinen oznámit přepravu

nebezpečných odpadů dodavateli nejpozději tři (3) pracovní dny před uskutečněním přepravy nebezpečných odpadů, a to písemně (písemně se

rozumí i elektronická forma oznámení). 

Cena za splnění úkonů byla stanovena dohodou ve výši 40 Kč za každý jednotlivý případ.

objednatel: Povodí Odry, s.p.

ODBĚR NEBEZPEČNÝCH A OSTATNÍCH ODPADŮ

Kód odpadu Název odpadu     
Kategorieod

padu

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky (Fridex)

Jiné hydraulické oleje

Kaly z lapáku nečistot

Obaly obsahující zbytky nebezp. látek (plastové , kovové , papírové , skleněné)

Jiné emulze

Jiné motorové, převodové a mazací oleje



Příloha č. 4

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 410/2018/84 (10-1094/18)

objednatel: Povodí Odry, s.p.

NAKLÁDKA

VYKLÁDKA

v Kč/km v Kč/15 min

Vozidlo s hákovým nosičem - kontejner ABROLL (2-osé vozidlo) 32,00 110,00 kontejnery o objemu 10-25 m3, možnost přepravy NO 
Vozidlo s hákovým nosičem - kontejner ABROLL (3-osé vozidlo) 35,00 110,00 kontejnery o objemu 25-40 m3

Vozidlo s hákovým nosičem a s vlekem - 2 x kontejner  ABROLL 40,00 110,00 najednou 2 ks kontejneru o objemu 25-40 m3 

Vozidlo s ramenovým nosičem - kontejner Bikran (vanový) 29,00 100,00 kontejnery o objemu 5-10 m3

Vozidlo s ramenovým nosičem a s vlekem -  2 x kontejner Bikran (vanový) 32,00 100,00 najednou 2 ks kontejneru o objemu 5-10 m3 

Vozidlo s ramenovým nosičem a s vlekem -  3 x kontejner Bikran (vanový) 34,00 100,00 najednou 3 ks kontejneru o objemu 5-10 m3 

Vozidlo skříňové s hydraulickým čelem 24,00 80,00 volně ložený odpad, možnost přepravy NO 

Vozidlo s ramenovým nosičem do 5 tun - kontejner Bikran (vanový) 21,00 80,00 kontejnery o objemu 1-2 m3

Vozidlo valník se sklápěcím čelem do 5 tun 21,00 80,00 volně ložený odpad

ČÁSTKA OBJEM

v Kč/den KONTEJNERU

50,00 10-35 m3 krátkodobý pronájem do 1 měsíce

30,00 10-35 m
3 dlouhodobý pronájem nad 1 měsíc

50,00 15-30 m3 krátkodobý pronájem do 1 měsíce

20,00 15-30 m3 dlouhodobý pronájem nad 1 měsíc

30,00 5-10 m3 krátkodobý pronájem do 1 měsíce

20,00 5-10 m3 dlouhodobý pronájem nad 1 měsíc

20,00 1-2 m3 krátkodobý pronájem do 1 měsíce

10,00 1-2 m3 dlouhodobý pronájem nad 1 měsíc

ČÁSTKA

v Kč/hod.

Práce závozníka 200,00

Ceny uvedeny v Kč bez DPH.

ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY ODPADŮ

OSTATNÍ SLUŽBY

DRUH VOZIDLA poznámka

Pronájem kontejneru ABROLL - KLEC

PRONÁJEM KONTEJNERU / TYP KONTEJNERU

DOPRAVA

Pronájem kontejneru ABROLL

Pronájem kontejneru Bikran (vanový)

V den přistavení a odvozu je pronájem ZDARMA.

Pronájem kontejneru Bikran (vanový)


